
SMLOUVA O VYPOŘADÁNÍ ZÁVAZKŮ 
uzavřená dle § 1746, odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění 

mezi těmito smluvními stranami: 

Mateřská škola Žatec 
zastoupena: Danou Pechovou, ředitelkou MŠ 
ıćoze13 57 090 
DlČ: 
(dále jen ,,objednatel“)

8 

Bonita Group Service s.r.o 
Sídlo: Drásov 583, 664 24 
zastoupený: 
ıćoz 27738795 
DIČ; CZ27788795 
(dále jen ,,dodavate|“)

ı 

l. 

Popis skutkového stavu 

Smluvní strany uzavřely dne 4. 4. 2019 objednávku č. MPO-2019-000141 a 17. 4. 2019 
objednávku Č. MPO-2019-000185, jejichž předmětem bylo dodání hemích prvků na 
zahradu MŠ včetně montáže. Tyto objednávky byly uzavřeny vsouladu s výsledkem 
zadávacího řízení na výběr dodavatele díla 
Strana - objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování vRegistru smluv dle 
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu 
Zveřejnit postupem podle Zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). 
Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednávek uvedených V odst. 1 tohoto článku V Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 
Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Zpùvodně sjednaných 
sobjednávek, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřených 'objednávek avsouladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávek v Registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve Znění, jakje dále uvedeno. 

vn 

ll. 

Práva a závazky smluvních stran 

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

1/2



textem původně sjednaných objednávekl, které tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy. 
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanými objednávkami a počítají se od uplynutí 31 dnů 
od data jejího uzavření. 
Smluvní Strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na základě původně 
sjednaných objednávek považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky Z titulu bezdůvodněho obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Ztéto smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu S obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 
Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
objednávky uvedené v čl. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému Zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu S ustanovením § 5 ZRS. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva O vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
S hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Ji?/71/'01/Ä /J. //. 712-7x9 VZatci dne 15. 10.2020 V _' ............... .. dne ...................... .. 

 
. . .  . . .. 

objednatel d@avatel 

Prıloha č. 1 - Objednávka č. MPO-2019-000141 ze dne 4.4.2019 

Přıloha č. 2 - Objednávka Č. MPO-2019-000185 ze dne 17.4.2019 

1 Vpřípadë jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto Změny vsouladu S § 222 zákona 
c 134/2016, o Zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle 
§ 268 tohoto Zákona. 

2/2


